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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 999007 IBRANYAN LINDA1 LUGANO SCHERMA01/01/80

 657001 PANTANO REBECCA2 MILANOSCHERMA srl10/08/06

 681046 VERSARI GRETA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA4 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/06

 999006 PICCOLO MARTA5 LUGANO SCHERMA01/01/80

 684979 CIACCA CAMILLA6 SAN PAOLO MILANO04/09/07

 686559 MONFREDONI SOFIA7 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 675028 MATTAINI FRANCESCA8 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA25/05/07

 677092 CORDIOLI ANNA9 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO18/12/06

 672315 CASTAGNOLI CHIARA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 682781 CITARELLA CAROLA11 BRIANZASCHERMA24/09/07

 689547 MOLIN PRADEL BEATRICE12 CDS MANGIAROTTI05/03/07

 675973 BELLINI MATILDE13 BERGAMASCA SCHERMA TENAX10/12/07

 686037 CECCHET IRENE SOFIA14 PROPATRIA 1883 MILANO02/06/07

 686047 DOGLIANI VALENTINA15 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 677696 ROMEO CECILIA16 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE28/11/07

 671220 FREGONESE VERONICA17 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 695334 BRAMBILLA MATILDE18 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/09/06

 695657 BONSAGLIA ANNA CARLA19 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE22/12/07

 694409 FUMAGALLI ANGELICA20 CIRCOLO SCHERMA LECCO28/11/07

 692263 MERATI ESTEL21 BRIANZASCHERMA30/10/07

 694717 BIASIN ISABELLA22 MILANOSCHERMA srl30/08/07

 673166 PASO SOFIA AINO ISABELLA23 MILANOSCHERMA srl18/01/07

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA24 BRIANZASCHERMA10/09/06

 683872 ANIELLO LUZ25 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA09/12/07

 681890 MALVEZZI MARIA26 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.16/10/06

 688716 CHIESA SOFIA27 CDS MANGIAROTTI17/10/06

 693884 CUCCINIELLO MARTINA28 CLUB SCHERMA LAME ORO10/03/06
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CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

BRAMBILLA MAT - LCCS (Lecco)

MATTAINI FRAN - MICRE (Milano)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

BASSO FRANCES - MIBRI (Monza)

ANIELLO LUZ - MICRE (Milano)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forlì)

IBRANYAN LIND - LUG (Lugano)

CUCCINIELLO M - MBORO (Monza)

MERATI ESTEL - MIBRI (Monza)

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

FUMAGALLI ANG - LCCS (Lecco)

 -

CIACCA CAMILL - ASDSP (Milano)

PICCOLO MARTA - LUG (Lugano)

 -

BONSAGLIA ANN - BGMIL (Bergamo)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

MOLIN PRADEL  - MIMAN (Milano)

BIASIN ISABEL - MISCH (Milano)

CHIESA SOFIA - MIMAN (Milano)

PANTANO REBEC - MISCH (Milano)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

MALVEZZI MARI - CRACS (Cremona)

PASO SOFIA AI - MISCH (Milano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)

FREGONESE VER - ASDSP (Milano)

ROMEO CECILIA - BGMIL (Bergamo)

 -

VERSARI GRETA - FCCS (Forlì)
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CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

MATTAINI FRAN - MICRE (Milano)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forlì)

IBRANYAN LIND - LUG (Lugano)

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

CIACCA CAMILL - ASDSP (Milano)

PICCOLO MARTA - LUG (Lugano)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

MOLIN PRADEL  - MIMAN (Milano)

PANTANO REBEC - MISCH (Milano)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)

ROMEO CECILIA - BGMIL (Bergamo)

VERSARI GRETA - FCCS (Forlì)
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MATTAINI FRAN - MICRE (Milano)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

IBRANYAN LIND - LUG (Lugano)

CIACCA CAMILL - ASDSP (Milano)

PICCOLO MARTA - LUG (Lugano)

PANTANO REBEC - MISCH (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  3

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 1,00  15  30  15 2 2  1

 999006 PICCOLO MARTA LUG Qualificata 1,00  10  26  16 3 3  2

 684979 CIACCA CAMILLA ASDSP Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  3

 999007 IBRANYAN LINDA LUG Qualificata 0,83  12  27  15 5 5  4

 657001 PANTANO REBECCA MISCH Qualificata 0,67  10  28  18 6 6  1

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,67  10  28  18 6  4

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,67  6  26  20 8 8  2

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA BZCS Qualificata 0,67  5  28  23 9 9  2

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,67  5  25  20 10 10  4

 689547 MOLIN PRADEL BEATRICE MIMAN Qualificata 0,67  1  21  20 11 11  1

 675973 BELLINI MATILDE BGTEN Qualificata 0,50  4  24  20 12 12  1

 686037 CECCHET IRENE SOFIA MIPRO Qualificata 0,50 -5  21  26 13 13  4

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,50 -6  17  23 14 14  3

 671220 FREGONESE VERONICA ASDSP Qualificata 0,33  1  21  20 15 15  2

 675028 MATTAINI FRANCESCA MICRE Qualificata 0,33 -2  21  23 16 16  3

 695334 BRAMBILLA MATILDE LCCS Qualificata 0,33 -3  23  26 17 17  1

 677696 ROMEO CECILIA BGMIL Qualificata 0,33 -3  21  24 18 18  4

 695657 BONSAGLIA ANNA CARLA BGMIL Qualificata 0,33 -3  20  23 19 19  2

 694409 FUMAGALLI ANGELICA LCCS Qualificata 0,33 -5  21  26 20 20  4

 692263 MERATI ESTEL MIBRI Qualificata 0,33 -5  19  24 21 21  3

 694717 BIASIN ISABELLA MISCH Qualificata 0,33 -8  15  23 22 22  3

 673166 PASO SOFIA AINO ISABEL MISCH Qualificata 0,33 -10  17  27 23 23  2

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA MIBRI Qualificata 0,17 -5  18  23 24 24  1

 683872 ANIELLO LUZ MICRE Qualificata 0,17 -9  18  27 25 25  2

 681890 MALVEZZI MARIA CRACS Qualificata 0,17 -12  14  26 26 26  3

 688716 CHIESA SOFIA MIMAN Qualificata 0,17 -14  15  29 27 27  4

 693884 CUCCINIELLO MARTINA MBORO Qualificata 0,17 -22  7  29 28 28  1
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14 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 13:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 V V V V V V  1,000  15  30FCCS

 2 CUCCINIELLO MARTINA 693884 0 1 1 0 V 0  0,170 -22  7MBORO

 3 BASSO FRANCESCA MARIA 691283 3 V 3 3 2 2  0,170 -5  18MIBRI

 4 BELLINI MATILDE 675973 3 V v4 3 V 4  0,500  4  24BGTEN

 5 PANTANO REBECCA 657001 4 V V V 4 V  0,670  10  28MISCH

 6 BRAMBILLA MATILDE 695334 4 4 V 1 V 4  0,330 -3  23LCCS

 7 MOLIN PRADEL BEATRICE 689547 1 V v3 V 2 V  0,670  1  21MIMAN

 2Girone N.

 1 ANIELLO LUZ 683872 4 V 4 1 3 1  0,170 -9  18MICRE

 2 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 V 4 V 4 V V  0,670  5  28BZCS

 3 CASTAGNOLI CHIARA 672315 2 V V 4 V V  0,670  6  26FCCS

 4 PASO SOFIA AINO ISABELLA 673166 V 3 0 3 V 1  0,330 -10  17MISCH

 5 PICCOLO MARTA 999006 V V V V v3 v3  1,000  10  26LUG

 6 BONSAGLIA ANNA CARLA 695657 V 3 2 3 2 V  0,330 -3  20BGMIL

 7 FREGONESE VERONICA 671220 V 3 4 V 2 2  0,330  1  21ASDSP

 3Girone N.

 1 DOGLIANI VALENTINA 686047 1 1 V V 0 V  0,500 -6  17MIPRO

 2 BIASIN ISABELLA 694717 V 0 2 V 2 1  0,330 -8  15MISCH

 3 CIACCA CAMILLA 684979 V V V V 4 V  0,830  14  29ASDSP

 4 MERATI ESTEL 692263 3 V 2 1 3 V  0,330 -5  19MIBRI

 5 MALVEZZI MARIA 681890 1 2 3 V 1 2  0,170 -12  14CRACS

 6 CORDIOLI ANNA 677092 V V V V V V  1,000  19  30BZCS

 7 MATTAINI FRANCESCA 675028 4 V 4 2 V 1  0,330 -2  21MICRE

 4Girone N.

 1 FUMAGALLI ANGELICA 694409 V 1 3 4 V 3  0,330 -5  21LCCS

 2 MONFREDONI SOFIA 686559 4 4 V V V V  0,670  10  28MILEG

 3 CITARELLA CAROLA 682781 V V V 4 V 1  0,670  5  25MIBRI

 4 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 3 3 0 V V  0,500 -5  21MIPRO

 5 IBRANYAN LINDA 999007 V 2 V V V V  0,830  12  27LUG

 6 CHIESA SOFIA 688716 2 1 2 4 1 V  0,170 -14  15MIMAN

 7 ROMEO CECILIA 677696 V 2 V 4 1 4  0,330 -3  21BGMIL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

13:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 191 BGTENSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 522 FCCSSI

CORDIOLI ANNA 18/12/06  677092 643 BZCSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 674 MIPROSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 795 MIBRISI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 976 ASDSPSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 1007 FCCSSI

ANIELLO LUZ 09/12/07  683872 1068 MICRESI

PANTANO REBECCA 10/08/06  657001 1329 MISCHSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 16610 MICRESI

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 17411 ASDSPSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 17512 MIPROSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 20513 MILEGSI

ROMEO CECILIA 28/11/07  677696 21314 BGMILSI

PITTERTSCHATSCHER LIVIA 06/04/06  685873 22015 BZCSSI

MOLIN PRADEL BEATRICE 05/03/07  689547 23016 MIMANSI

PASO SOFIA AINO ISABE 18/01/07  673166 29017 MISCHSI

BASSO FRANCESCA MARI 10/09/06  691283 38318 MIBRISI

MALVEZZI MARIA 16/10/06  681890 42419 CRACSSI

FUMAGALLI ANGELICA 28/11/07  694409 43420 LCCSSI

MERATI ESTEL 30/10/07  692263 46021 MIBRISI

BONSAGLIA ANNA CARLA 22/12/07  695657 46822 BGMILSI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06  695334 47223 LCCSSI

CHIESA SOFIA 17/10/06  688716 47924 MIMANSI

BIASIN ISABELLA 30/08/07  694717 9.99925 MISCHSI

CUCCINIELLO MARTINA 10/03/06  693884 9.99926 MBOROSI

IBRANYAN LINDA  999007 9.99927 LUGSI

PICCOLO MARTA  999006 9.99928 LUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  97ASDSP-SAN PAOLO MILANO SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  174SI

BONSAGLIA ANNA CARLA 22/12/07 695657  468BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

ROMEO CECILIA 28/11/07 677696  213SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  19BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  64BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873  220SI

MALVEZZI MARIA 16/10/06 681890  424CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  52FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  100SI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06 695334  472LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

FUMAGALLI ANGELICA 28/11/07 694409  434SI

IBRANYAN LINDA  999007  9.999LUG-LUGANO SCHERMA SI

PICCOLO MARTA  999006  9.999SI

CUCCINIELLO MARTINA 10/03/06 693884  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

BASSO FRANCESCA MA 10/09/06 691283  383MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  79SI

MERATI ESTEL 30/10/07 692263  460SI

ANIELLO LUZ 09/12/07 683872  106MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  166SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  205MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CHIESA SOFIA 17/10/06 688716  479MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MOLIN PRADEL BEATRICE 05/03/07 689547  230SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  67MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07 686047  175SI

BIASIN ISABELLA 30/08/07 694717  9.999MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

PANTANO REBECCA 10/08/06 657001  132SI

PASO SOFIA AINO ISA 18/01/07 673166  290SI
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